1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR FEDERAL DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 15/2003 – CESPE/UnB, DE 31 DE MARÇO DE 2003

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA (UnB), tendo em vista o subitem 2.2 do Edital n.º 13/2003 – CESPE/UnB, de 21 de
março de 2003, torna público o resultado provisório na avaliação de títulos da candidata Myriam
Therezinha Simen Rangel Cury, inscrição n.º 62200100.
1 Resultado provisório na avaliação títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata e
nota provisória na avaliação de títulos.
62200100, Myriam Therezinha Simen Rangel Cury, 1.62.
2 DOS RECURSOS
2.1 A candidata poderá interpor recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos, bem como
obter cópia da planilha nos dias 2 e 3 de abril de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto,
no seguinte endereço: Escritório CESPE – Avenida Presidente Vargas, n.º 529, Edifício Aquitânia, 10.º
andar, sala 1.001 – Centro, Rio de Janeiro/RJ.
2.2 O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado em formulário próprio, conforme
Anexo I do Edital n.º 10/2003 – CESPE/UnB, de 24 de fevereiro de 2003, e ser entregue em duas vias
(original e cópia).
2.3 A candidata deverá ser clara, consistente e objetiva em seu pleito. Recurso inconsistente será
preliminarmente indeferido.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico ou em desacordo com o Edital
n.º 1/2002 – CESPE/UnB, de 10 de outubro de 2002, publicado no Diário Oficial da União de 11 de
outubro de 2002, e com este edital.
2.5 Não serão aceitos recursos entregues em meios, em datas, em locais e/ou em horários diferentes dos
preestabelecidos neste edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial da União, afixado nos
quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC),
ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br, na data provável de 9 de abril de 2003.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI

Diretora-Geral do CESPE